
Quinta-feira, 16 de Janeiro de 2025| Edição Nº 2.432| Caderno I 3

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador Levy Gasparian – Levy Prev CNPJ N.°19.556.698/0001-54 
Rua Josefina Gasparian, N. 61, Loja 06 (Próximo aos Correios) - Centro – Comendador Levy Gasparian – RJ 

CEP: 25.870-000 
 

 
Portaria nº0008/2025/LP 
 
 
A Diretora Presidente do Instituto de Previdência do Município de Comendador 
Levy Gasparian – Levy Prev, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 13 da 

Lei Municipal n.º 811 de 08 de agosto de 2013 e suas alterações, RESOLVE: 
 

 
DESIGNA os servidores Raquel Zacarone Mauricio Frederico – 

Diretora de Benefícios, matrícula nº 500.115 e André Furtado Dotta – Assessor 

Jurídico, matrícula nº 500.114, para exercerem as atividades de Fiscais de 

Contrato do Processo Administrativo n°0001/2025 de 02/01/2025, cujo objeto é a 

Contratação de empresa para elaboração de Relatório de Avaliação Atuarial 

2025. 

 

Comendador Levy Gasparian, 16 de janeiro de 2025. 
 

 
 

CARINA DE CARVALHO AMARAL 
Diretora Presidente 

 
 
 
 
 


